当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

2022年 03月 24日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  八板 俊輔    ①

量目
(単位 )

50アド30100

312001山東菜 702 54 54 54 島内 13東

317001キ ャベツ 70 3,672 864 864 108 島内 7ケース

318001ほ うれん草 28 4,034 54 32 島内 138束

31900

36800

9

5

2,754

4,104

432

821

270

821

216

821

島内

島内

9kg

5kg

34200

35220

353031スナ ップ実えんどう

35400

35402

||
3

9

§|
01

′

`釧

1661

76

810

12個

3kg

5kg

929

1%0161

362001馬鈴薯

366001た まねぎ

30

50

3,672

13,997

130

292

119

281

119

270

島内

島内

30kg

50kg

334101サ ニー レタス 72 72 72 島内 12個

333001ブ ロッコリー 108 108 108 島内 5kg

381001生 しいたけ

461081さ がほのか苺

2

75

1,134

75,438

648

356

648

292

486

281

島内

島内

2kg

249ノ くック

Z1011

Zl160

43,450

10,164
巨I
44

1,上
．内

一内

一島

一島

」1,190本
252ポ ッ,ト

Y30191青 のり

Y50101つ わぶき (煮 )

301001だ いこん

40

594

184

5kg

lpkg

llケ |ス

51        10,800

30100‖ だいこん

30300,人参

C  混       50
2L      40

356

4,320

108

1,080

54

1,080

54

1,080

島

一島

児

一児

鹿

一鹿

5ケース

4ケース

303001人参 IL 70 3,780 540 540 540 鹿児島 7ケース

303001人参 27 2,592 32 32 22 鹿児島 901撻

317001キ ャベツ 190 12,690 1,404 108 108 鹿児島 19ケース

343001なす

34400  卜くイ ト

344601ミ ニとまと

34

33

31

三二p121
2,268

1,404

一
４９

一
‐６２

一
６５

二
一
一

10東 (500g)

20東

32

9

1,18旦 l

l可

一
Ｉ Ｉ

Ｉ ‥

．

０

一
〇

１００

．
４００

1胡瓜

|レ タス

65

96

Ｌ

一

２

一

9,828

2,074

756

11

756

11

___理 01駆星晨 __~~li¬
畠蒔  ~

13ケース

192個

5001小松菜 1,296 32 32 32 福 岡 404撻

5601お おば 2,095 432 432 400 大分 5パ ック

400

017
一

も

一一じ

い
一一ふ

が
一一ン

豫
一
け

大       10
36

1,728

8,748
12Z2曼 |__lノ _1281__lP翌§~1641 ~~ iび

T「

~  iび
4

I覆道:「 ]″|ネ
長野
~~]お
褒

36400

Y4017

49100 16,200 3,888

数量
(kg)

量目
(単位 )

1492001パインアップル

合計

フィリピン

2/2